
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniajace Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego - Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2024 r. 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), § 8 Załącznika do Uchwały 
Nr LXVI/483/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu 
współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zmienionej Uchwałą 
Nr LXVII/489/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6231, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/24 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - Podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w części III  ust. 1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie : „1. Dofinansowanie realizacji zadania publicznego 
przez Miasto Grajewo (wsparcie realizacji zadania publicznego) obejmuje okres od 16 sierpnia 2024 r. do 
31 października 2024 r. ” 

- w części V ust. 1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „ 1. Termin złożenia oferty wraz z wymaganymi 
załącznikami w serwisie witkac.pl od dnia 27.06.2024 r. do dnia 30.07.2024 r. do godz. 23:59:59.” 

- w części V ust. 2 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „2. Termin złożenia Potwierdzenia złożenia oferty 
w wersji papierowej do dnia 02.08.2024 r. do godz. 15.30. ” 

- w części VI ust. 4 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „4. Opinia dotycząca oceny ofert zostanie sporządzona 
do dnia 14.08.2024 r. ” 

- w części VI  ust. 6 pkt 3 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „3) gdy Potwierdzenie złożenia oferty w wersji 
papierowej złożone zostanie po terminie 02.08.2024 r. (po godz. 15.30) lub gdy Potwierdzenie złożenia 
oferty nie zostanie złożone, ” 

- w części VII ust. 3 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert 
nastąpi do dnia 14.08.2024 r. ” 

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65E3576-45AC-47A5-BFB6-90E35A4DDDEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3


